Zarządzenie Nr 45/2024
Wójta Gminy Skąpe
z dnia 9 maja 2024 r.


w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej na nową kadencję w sołectwie Skąpe

Na podstawie § 24 ust. 1 uchwały nr XXVI/208/2012 Rady Gminy Skąpe z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie statutu sołectwa Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2862, zm. 2021r. poz. 1645), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej na nową kadencję sołectwa Skąpe w dniu 17 maja 2024r. o godz. 18:30 w sali wiejskiej w Skąpem.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Skąpe
/-/ Zbigniew Woch

